

**קיא** א הללויה אודה יהוה: **בְּכָל לֵבָב בְּסוּד יִשְׂרָיִם וְעֵדָה: ב גְּדֹלִים**

— שִׁימוֹשׁ תְּהִלִּים —

### שירנו לך אוהבים

הללויה אודה (קיא, א): [שימוש תהלים לפרק קיא] שירנו לך אוהבים.

— זוהר תהלים —

ותעמד, שעמדה בקיום של הברית כראוי,  
שהרי הכל נתקן מרכבה קדושה.

עבודת השירות ותשבחות להקב"ה מצלת  
מכל פגעים

הללויה אודה ה' וגו' (קיא, א): [זוהר ח"א פ'

פ' וישלח (דף קנח):] פתח רבי

אלעזר ואמר, (שם קיא) הללויה אודה ה'

בכל לבב בסוד ישרים ועדה, פסוק זה

פרשוהו, אבל בא ראה, דוד המלך כל ימיו

היה משתדל בעבודת הקדוש ברוך הוא,

והיה קם בחצות הלילה ומשבח ומודה

בשירות ותשבחות כדי לתקן מקומו

במלכות של מעלה. שכשמתעורר רוח

צפון בחצות הלילה, היה יודע שהקדוש

ברוך הוא באותה שעה מתעורר בגן עדן

להשתעשע עם הצדיקים, והוא היה קם

באותה שעה ומתגבר בשירים ותשבחות

עד שעולה השחר. משום שכשהקדוש

ברוך הוא נמצא בגן עדן, הרי בארנו

שהוא וכל הצדיקים שבגן, כלם מקשיבים

לקולו, ככתוב (שיר ח) חברים מקשיבים

לקולך השמיעני. ולא עוד, אלא חוט של

חסד משוף עליו ביום, כמו שנאמר,

שכתוב (תהלים מב) יומם יצוה ה' חסדו

ובלילה שירה עמי. ולא עוד, אלא שאותם

דברי תורה שהוא אומר, כלם עולים

ומתעטרים לפני הקדוש ברוך הוא, ולכן

בכל לבב? בכל לב היה צריך להיות! אלא  
דוד בסוד עליון רצה להודות לקב"ה אודה  
ה' בכל לבב - ביצר טוב וביצר רע

אודה ה' בכל לבב (קיא, א): [זוהר ח"א פ'

ויצא (דף קנח):] הפעם אודה את ה'.

רבי שמעון פתח ואמר, (תהלים קיא) אודה ה'

בכל לבב בסוד ישרים ועדה. בכל לבב?

בכל לב היה צריך להיות! אלא דוד בסוד

עליון של השם הקדוש רצה להודות

לקדוש ברוך הוא. אודה ה' בכל לבב -

ביצר טוב וביצר רע, ואלו שני הצדדים,

אחד ימין ואחד שמאל.

בסוד ישרים ועדה - אלו הם שאר

הצדדים של העולם הזה, שהרי

לבב כמו צפון ודרום. בסוד ישרים - אלו

הם שאר צדדי העולם, שהם ששה כמו

שלמעלה. ועדה - זהו המקום של יהודה,

וכתוב (תהלים קלב) ועדתי זו אלמדם. וכתוב

(הושע יב) ויהודה עד רד עם אל וגו'. כתיב

(תהלים קלח) אודך בכל לבי נגד אלהים

אזמרה. כאן במקום אחד נאמר, שכתוב

נגד אלהים אזמרה, שהרי לדרגה הזו אמר

שירה, לחבר אותה לימין. בא ראה, יהודה

אחוז בכל הצדדים. אחוז בדרום, אחוז

במזרח. שהרי הוא בא מצד השמאל,

וראשיתו בצפון, ואחוז בדרום, משום

שהוא הולך לימין ונאחז בגוף. משום כך,

הפעם אודה את ה'. ותעמד מלדת.